

---

# Sky Invest Sorø ApS

**CVR-nr.: 36938099**

Thit Jensens Vej 24  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Leif Henrik Birkehøj Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sky Invest Sorø ApS  
Thit Jensens Vej 24  
4700 Næstved  
e-mailadresse: Leibo@mail.dk  
CVR-nr.: 36938099  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i loyalitetsprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 548kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud i regnskabsåret 2025

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-2.746</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-2.746</b>
Andre finansielle indtægter		548	703
Øvrige finansielle omkostninger			-250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>548</b>	<b>-2.293</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>548</b>	<b>-2.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		548	-2.293
<b>I alt</b>		<b>548</b>	<b>-2.293</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.843	1.295
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.843</b>	<b>1.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.843</b>	<b>1.295</b>
Andre tilgodehavender		126.024	127.717
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>126.024</b>	<b>127.717</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>126.024</b>	<b>127.717</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>127.867</b>	<b>129.012</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-40.456	-41.004
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.544</b>	<b>8.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.823	114.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.323</b>	<b>120.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.323</b>	<b>120.016</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>127.867</b>	<b>129.012</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret